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Zestaw sztućców w opakowaniu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w sztućcó w w  opakowani u 

przygotowany d o prezentacj i w  oferci e sprzedaż y ja k te ż d o przechowywani a w 

warunkach domowych. 

Znane s ą zestaw y sztućców , któr e pakowan e s ą d o specjalnie  dl a nic h 

przygotowanych pojemników . Wprowadzan e prze z producentó w innowacj e o 

charakterze wynalazków, wzorów użytkowych czy wzorów przemysłowych dotyczą 

z reguły rozwiązań konstrukcyjnych lub estetycznych odnoszących się odrębnie do 

samych sztućców lub do samego opakowania. Przykładami takich rozwiązań, które 

odnoszą si ę d o opakowa ń mog ą by ć znan e z  polskieg o opis u zgłoszeni a 

wynalazku numer P-34831 8 dotyczące konstrukcj i komór do osadzenia sztućców i 

znane z  polskieg o opis u wzor u użytkoweg o nume r Ru-5585 0 dotycząc e 

dwupoziomowego zesta w pojemnikó w osadzanyc h jede n n a drugim . Jak o 

przykłady rozwiązań , któr e odnosz ą si ę d o sztućcó w możn a wskaza ć znan e z 

polskiego opis u zgłoszeni a wynalazk u nume r P-34606 4 i  dotycząc e szczegółó w 

konstrukcyjnych rękojeśc i sztućcó w ora z z  opisó w polskic h zgłosze ń wzoró w 

przemysłowych Wp-271 3 cz y Wp-272 5 dotycząc e wzoró w wytłoczonyc h n a 

rękojeściach sztućców. Ważnym elementem decydującym o estetyce 



prezentowanych d o sprzedaż y sztućcó w jes t zestawieni e barw y opakowani a z 

barwą sztućcó w osadzonyc h w  ty m opakowaniu . Znan e zestaw y sztućcó w 

niezależnie o d ic h barw y cz y barw y zdobie ń wykonanyc h n a rękojeściac h 

sztućców, osadzan e s ą w  opakowaniac h wykonanyc h w  taki m samy m zestawi e 

barw. Rozwiązani e wedłu g wzor u przemysłoweg o jaki m jes t zesta w sztućcó w w 

opakowaniu charakteryzuj e si ę właśni e nowy m i  oryginalny m zestawe m bar w 

sztućców w  odniesieni u d o bar w opakowania , w  który m taki e sztućc e zostan ą 

osadzone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa i  oryginalna posta ć zestaw u sztućcó w w  opakowani u wedłu g wzor u 

przemysłowego przejawi a si ę w  zestawieni u barw y sztućcó w lu b barw y zdobie ń 

wykonanych n a rękojeściac h sztućcó w z  barw ą opakowani a w  któryc h sztućce te 

zostały osadzon e i  tak zestaw sztućców, któr e wykonane s ą z białego metalu , na 

przykład z e stal i nierdzewnej , równie ż te któr e maj ą n a rękojeściac h wytłoczon e 

zdobienia o  barwi e białeg o metal u lu b wprowadzon e wzor y zdobieni a w  postac i 

powierzchni matowej , osadzon y jes t w  opakowani u o  barwi e białeg o metalu , 

którego wkład z komorami do osadzenia sztućców ma barwę szarą. 

Zestaw sztućcó w w  opakowani u wedłu g wzor u przemysłoweg o 

przedstawiony zosta ł n a rysunku , któreg o Fig. 1 przedstawi a szki c d o opis u 

zestawu wedłu g wzor u przemysłoweg o a  Fig. 2 przedstawi a zesta w sztućcó w w 

opakowaniu według wzoru przemysłowego na odbitce barwnej . 

Zestaw sztućcó w 1  osadzon y jes t w  komorac h 2  wkładu 3 , któr y znajduj e 

się w  pudełk u 4  opakowania . Pudełk o 4  przykryt e jes t pokryw ą 5  Sztućc e 1 

wykonane są z białego metalu, a na rękojeściach mogą mieć wytłoczone zdobienia 

w te j same j barwi e lu b te ż mog ą mie ć wprowadzon e wzor y zdobieni a w  postac i 

powierzchni matowej . Sztućc e i  osadzon e s ą w  komorac h 2  wkład u 3  d o 

osadzenia sztućcó w 1 . Wkła d 3  m a barw ę szar ą i  osadzony jes t w  pudełk u 4  o 

barwie białego metalu. Pokrywa 5 ma również barwę białego metalu. 

Tak przygotowan y zesta w sztućcó w w  opakowaniu , be z potrzeb y 

rozpakowania pudełk a pozwal a wstępnie oceni ć walory estetyczn e zestawu jakie 

oczekiwane są po rozpakowaniu tego pudełka a  zwłaszcza pozwal a rozstrzygnąć , 

że osadzon e w  ni m sztućce ni e są pozłocon e jak te ż ni e zawieraj ą pozłoconyc h 

zdobień na rękojeści. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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